
   

 

Dodatek č.1 

Ke Smlouvě o umístění věci 

(dále též jako „Dodatek“) 

 

písemně uzavřený  níže uvedeného dne dne  

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku České republiky (dále též jako „OZ“) 

  

I. Účastníci 

 

1. Obchodní firma: DELIKOMAT s.r.o. 

sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modřice 

registrace:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 20361  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 číslo účtu:  1118090237/0100 

 IČ:   63475260 

 DIČ:   CZ63475260 

 tel.:   546 125 810 

jednající: Jiřím Markem, na základě plné moci a Ing. Vilémem Řezáčem, 

jednatelem 

 kontaktní osoba:  

 kontaktní telefon:  

dále též jako „DELIKOMAT“, na straně jedné; 

 

2. Obchodní firma: Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

sídlo:   J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, 686 06 

registrace:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4420 

bankovní spojení: GE Money Bank 

 číslo účtu:  455907514/0600 

 IČ:   27660915 

 DIČ:   CZ27660915 

 tel./fax:  572 529 124 

jednající: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva  

 kontaktní osoba:  

 kontaktní telefon:  

dále též jako „Partner“, na straně druhé. 

 

 

Preambule  

 

Dne 10.3.2019 uzavřel Partner a Delikomat Smlouvu o umístění věci (dále jen Smlouva), jejímž 

předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran pro užívání automatů na teplé nápoje 

ve vlastnictví Delikomatu Partnerem.   

 

Tímto Dodatkem se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným způsobem a to tak, že původní 

text Smlouvy článků II. Vlastnictví věci, V. Úhrada za umístění věci a IX. Ostatní ujednání je 

nahrazen novým textem Smlouvy uvedeným v Dodatku: 

 

II. Vlastnictví Věci 

 

DELIKOMAT je výlučným vlastníkem 7ks nápojových automatů (dále jen Věc). 

 

Místo umístění:  

Budova F., přízemí ředitelství 



   

budova A. porodnicko-gynekologické oddělení 

budova G., stará interna přízemí vstup 

budova C. I centrální objekt-4.patro chodba 

budova C. I centrální objekt-přízemí vlevo čekárna 

budova D. II centrální objekt-přízemí chodba 

budova rehabilitace-přízemí 

 

Adresa umístění: J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, 686 06 

V. Úhrada za umístění Věci 

 

1. DELIKOMAT uhradí Partnerovi za umístění níže sjednané plnění, 

přičemž náklady spojené s provozem Věci, jako je úhrada vody, elektrické energie a úklid 

odpadků, bude hradit Partner. 

2. Výše úhrady činí Kč 134.160,- Kč (slovy: jednostotřicetčtyřitisícjednostošedesát korun 

českých) ročně. Smluvní strany se dohodly, že výše úhrady bude každoročně navyšována o 

roční míru inflace vyhlašovanou ČSÚ za uplynulý rok.  

3. Úhrada sjednaná v čl. V. odst. 2. Smlouvy je splatná pololetně, a to vždy k 30.6. a 31.12. 

běžného roku ve výši vždy jedné poloviny úhrady na účet označený v daňovém dokladu 

Partnerem. 

4. Úhradou za poskytnutí práva k umístění Věci zde stanovenou se rozumí cena bez daně 

z přidané hodnoty. 

5. V úhradě je obsažena i paušální částka za spotřebovanou elektrickou energii, vodné, stočné 

a úklid odpadků. 

6. DELIKOMAT poskytne Partnerovi čipové klíče na odběr teplých nápojů. Tyto klíče jsou 

Partnerovi zapůjčeny po dobu trvání Smlouvy, v počtu dle předávacího protokolu. Partner se 

zavazuje v případě ukončení smlouvy čipové klíče vrátit, v případě nevrácení uhradí za 

každý 100,-Kč vč. DPH/ks. Poskytnutím čipových klíčů umožní DELIKOMAT Partnerovi slevu 

z cen teplých nápojů uvedených na Věci. 

7. Smluvní strany deklarují, že pro rok 2021 je úhrada již uhrazena, a to na základě fa 

1360000037 ze dne 30.4.2021.  

 

IX. Ostatní ujednání 

 

1.  Pro případ porušení kterékoliv z povinností uložených Smlouvou je strana, která uvedené 

ustanovení porušila, povinna uhradit druhé smluvní straně pokutu ve výši Kč 10.000,- Kč 

(slovy desettisíc korun českých), přičemž při opakovaném porušení citovaných ustanovení 

vzniká povinnost uhradit smluvní pokutu opakovaně. 

2.  Uplatněním práva na smluvní pokutu nastávají účinky stanovené ustanovením § 2050 OZ. 

3.  Smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty účastníkem 

z titulu smluvní pokuty oprávněného. 

4.  Smluvní strany se dále dohodly, že v případě uzavření provozních a obchodních prostor 

Partnera nařízením vlády (např. nouzový stav, epidemiologická krize, apod.) nebo vlastním 

interním nařízením Partnera, nebude DELIKOMAT ani Partner po tuto dobu hradit nájemné 

ani služby spojené s umístěním Věci, případně se smluvní strany dohodnou na jiném postupu. 

 

 

 

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změn. 

 

Smluvní strany se ujednáním dodatku řídí od 1.1.2021. 

 

V Uherském Hradišti    V Brně  



   

 

 

 

 

 

……………………………………………..   ………………………………………………… 

Uherskohradišťská nemocnice a.s.  DELIKOMAT s.r.o. 

MUDr. Petr Sládek    …………………. 

předseda představenstva    ……………….. 

Partner      DELIKOMAT 

 


